
Bertingkat/ 
Tidak

Beton/ 
Tidak

Tanggal/ 
Tahun

Nomor Luas (M2) Status Tanah
Nomor Kode 

Tanah
Asal Usul Harga (Rp.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 03.11.02.01.01 Rumah Negara Golongan II Type A Permanen 1 Tidak Beton jl.petta ponggawae 1960 1 Pembelian 2,534,000,000                  Baik

2 03.11.01.13.01 Gedung Pos Jaga Permanen 2 Tidak Beton JL. MAKMUR 1960 9 1 Pembelian 5,700,000                          Baik

3 03.11.02.01.01 Rumah Negara Golongan I Type A Permanen 3 Tidak Beton JL. MERDEKA 1980 258 1 Pembelian 250,540,000                     Kurang Baik

4 03.11.02.01.01 Rumah Negara Golongan I Type A Permanen 4 Tidak Beton JL. MERDEKA 1980 655 1 Pembelian 415,200,000                     Baik

5 03.11.02.01.01 Rumah Negara Golongan I Type A Permanen 5 Tidak Beton JL. MAKMUR 1990 235 Pembelian 148,960,000                     Kurang Baik

03.11.02.01.01 5 2017 1 Pembelian 347,000,000                     Baik

6 03.11.02.02.01 Rumah Negara Golongan II Type A Permanen 6 Tidak Beton JL. MERDEKA 1980 170 1 Pembelian 107,760,000                     Kurang Baik

7 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 7 Tidak Beton JL. KAWERANG NO. 9 1990 97 1 Pembelian 61,100,000                        Kurang Baik

8 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 8 Tidak Beton JL. KAWERANG NO. 7 1990 97 1 Pembelian 61,100,000                        Kurang Baik

9 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 9 Bertingkat Beton JL. SANGIR NO. 2 1970 60 1 Pembelian 37,790,000                        Kurang Baik

10 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 10 Bertingkat Beton JL. SANGIR NO. 6 1970 50 1 Pembelian 29,880,000                        Kurang Baik

11 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 11 Tidak Beton JL. KAWERANG NO. 13 1990 150 1 Pembelian 94,480,000                        Kurang Baik

12 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 12 Tidak Beton JL. MAKMUR NO. 45 1990 150 1 Pembelian 350,420,000                     Kurang Baik

13 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 13 Tidak Beton JL. MAKMUR NO. 45 1990 72 1 Pembelian 42,150,000                        Kurang Baik

14 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 14 Tidak Beton JL. MAKMUR NO. 45 1990 90 1 Pembelian 53,780,000                        Kurang Baik

15 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 15 Tidak Beton JL. KALIMANTAN NO. 47 1960 50 1 Pembelian 196,025,000                     Kurang Baik

16 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 16 Tidak Beton JL. LATENRI TAPPU BONE 1960 96 1 Pembelian 59,690,000                        Kurang Baik

17 03.11.01.13.01 Gedung Pos Jaga Permanen 17 Tidak Beton JL. MERDEKA 1980 30 1 Pembelian 19,020,000                        Kurang Baik

18 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 18 Tidak Beton JL. LATENRI TAPPU BONE 1960 96 1 Pembelian 58,920,000                        Kurang Baik

19 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 19 Tidak Beton JL. LAPATAU 1960 96 1 Pembelian 59,690,000                        Kurang Baik

20 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 20 Tidak Beton JL. SANGIR NO. 8 1970 84 1 Pembelian 52,910,000                        Kurang Baik

21 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 21 Tidak Beton JL. POROS BONE-SINJAI WATAMPONE 1990 888 1 Pembelian 1,186,230,000                  Baik

22 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 22 Tidak Beton JL. POROS BONE-SINJAI WATAMPONE 1990 75 1 Pembelian 89,490,000                        Baik

23 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 23 Tidak Beton JL. BESSE KAJUARA NO. 36 1960 175 Pembelian 108,810,000                     Kurang Baik

03.11.01.27.01 23 2016 1 712,440,000                     

24 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 24 Tidak Beton JL. POROS SINJAI 1990 91 1 Pembelian 56,580,000                        Kurang Baik

25 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 25 Tidak Beton JL. BESSE KAJUARA 1960 393 1 Pembelian 244,360,000                     Kurang Baik

26 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 26 Bertingkat Beton JL. JEND. AHMAD YANI NO.1 1990 2430 1 Pembelian 2,460,847,000                  Baik

27 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 27 Tidak JL. TAMAN BUNGA WATAMPONE 1980 570 1 Pembelian 350,410,000                     Kurang Baik

28 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 28 Tidak JL. TAMAN BUNGA WATAMPONE 1980 350 1 Pembelian 214,800,000                     Kurang Baik

29 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 29 Bertingkat JL. JEND. AHMAD YANI NO.1 WATAMPONE 1980 2090 1 Pembelian 855,190,000                     Kurang Baik

30 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 30 Tidak JL. JEND. AHMAD YANI NO. 1 1980 10 1 Pembelian 6,340,000                          Kurang Baik

31 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 31 Tidak JL. JEND. AHMAD YANI NO. 1 WTP 1980 1016 1 Pembelian 844,030,000                     Kurang Baik

32 03.11.01.08.01 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen 32 Tidak Beton JL. POROS BONE-SINJAI WATAMPONE 1980 380 1 Pembelian 462,080,000                     Baik

33 03.11.01.08.01 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen 33 Tidak Beton JL. TAMAN BUNGA - BONE 1980 25 1 Pembelian 15,540,000                        Kurang Baik

34 03.11.02.02.01 Rumah Negara Golongan II Type A Permanen 34 Tidak Beton JL. POROS BONE-SINJAI WATAMPONE 1990 75 1 Pembelian 89,490,000                        Baik

35 03.11.02.02.01 Rumah Negara Golongan II Type A Permanen 35 Tidak Beton JL. POROS BONE-SINJAI WATAMPONE 1990 45 1 Pembelian 53,690,000                        Baik
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36 03.11.02.02.01 Rumah Negara Golongan II Type A Permanen 36 Bertingkat Beton JL. CEMPAKA PUTIH JAKARTA PUSAT 2006 1 Pembelian 1,750,000,000                  Baik

37 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 37 Tidak Beton JL. BANGKA NO. 12 1990 45 1 Pembelian 27,710,000                        Kurang Baik

38 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 38 Tidak Beton JL. KAWERANG NO. 5 1990 70 1 Pembelian 38,150,000                        Kurang Baik

39 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 39 Tidak Beton JL. SANGIR NO. 4 1970 84 1 Pembelian 52,230,000                        Kurang Baik

40 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 40 Tidak Beton JL. PETTA PONGGAWAE NO.3 1970 150 1 Pembelian 87,820,000                        Kurang Baik

41 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 41 Tidak Beton JL. KAWERANG NO. 11 1990 97 1 Pembelian 61,100,000                        Kurang Baik

42 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 42 Tidak JL. KAWERANG NO. 13 1990 693 1 Pembelian 92,480,000                        Kurang Baik

43 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 43 Tidak jl. sangir no. 2 1970 60 1 Pembelian 37,790,000                        Kurang Baik

44 03.11.02.03.02 Rumah Negara Golongan III Type A Semi Permanen 44 Tidak JL. BESSE KAJUARA NO. 36 1960 53 1 Pembelian 5,590,000                          Kurang Baik

45 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 45 Tidak Beton JL. POROS BONE-SINJAI WATAMPONE 1990 54 1 Pembelian 64,430,000                        Baik

46 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 46 Tidak Beton JL. TAMAM BUNGA - BONE 1980 150 Pembelian 93,270,000                        Kurang Baik

03.11.02.03.07 46 2016 1 609,891,600                     Baik

47 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 47 Tidak Beton JL. KALIMANTAN NO. 51 1960 108 1 Pembelian 68,020,000                        Kurang Baik

48 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 48 Tidak Beton JL. KALIMANTAN NO. 49 1960 108 1 Pembelian 68,020,000                        Kurang Baik

49 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 49 Tidak Tidak JL. LAUMMASA WATAMPONE 1980 80 1 Pembelian 49,740,000                        Kurang Baik

50 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 50 Tidak Beton JL. LAPARENRENGI 1980 80 1 Pembelian 50,390,000                        Kurang Baik

51 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 51 Tidak Beton JL. AHMAD YANI NO. 36 1980 130 1 Pembelian 80,830,000                        Kurang Baik

52 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 52 Tidak Beton JL. AHMAD YANI NO. 38 1980 63 1 Pembelian 49,680,000                        Kurang Baik

53 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 53 Tidak JL. ANDI MAPPANYUKKI NO. 2 WATAMPONE 1990 110 1 Pembelian 68,400,000                        Kurang Baik

54 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 54 Tidak JL. ANDI MAPPANYUKKI NO. 1 WATAMPONE 1990 110 Pembelian 432,287,000                     Baik

03.11.02.03.07 54 2016 1 464,999,000                     Baik

55 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 55 Tidak JL. LAPATAU NO. 3 1980 110 1 Pembelian 70,470,000                        Kurang Baik

56 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 56 Tidak JL. GUNUNG SEMERU NO. 8 1980 112 1 Pembelian 69,640,000                        Kurang Baik

57 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 57 Tidak JL. GUNUNG SEMERU NO. 6 1980 112 1 Pembelian 69,640,000                        Kurang Baik

58 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 58 Tidak JL. MAKMUR NO. 12 1990 211 1 Pembelian 132,900,000                     Kurang Baik

59 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 59 Tidak JL. MERDEKA NO. 14 1980 168 1 Pembelian 105,810,000                     Kurang Baik

60 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 60 Tidak JL. MAKMUR NO. 16 1960 198 1 Pembelian 124,710,000                     Kurang Baik

61 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 61 Tidak JL. MAKMUR NO. 18 1990 114 1 Pembelian 70,880,000                        Kurang Baik

62 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 62 Tidak JL. MAKMUR NO. 20 1990 114 1 Pembelian 71,800,000                        Kurang Baik

63 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 63 Tidak JL. MAKMUR NO. 23 1990 80 1 Pembelian 70,390,000                        Kurang Baik

64 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 64 Tidak JL. MAKMUR NO. 25 1990 80 1 Pembelian 87,800,000                        Kurang Baik

65 03.11.02.03.08 Rumah Negara Golongan III Type C Semi Permanen 65 Tidak Beton JL. KALIMANTAN NO. 45 1960 36 1 Pembelian 21,510,000                        Kurang Baik

66 03.11.02.03.08 Rumah Negara Golongan III Type C Semi Permanen 66 Tidak JL. ORDE BARU NO. 3 1970 112 1 Pembelian 76,930,000                        Kurang Baik

67 03.11.02.04.04 Mess/Wisma/Bungalaw/Tempat Peristirahatan Permanen 67 Bertingkat JL. DAYU BARU II NO. 4A YOGYAKARTA 1980 137 Pembelian 91,370,000                        Baik

03.11.02.04.04 67 2017 1 Pembelian 527,420,000                     Baik Rehab Asrama

68 03.11.02.04.04 Mess/Wisma/Bungalaw/Tempat Peristirahatan Permanen 68 Tidak JL. KALUMPANG NO. 19 MAKASAR 1980 197 1 Pembelian 242,600,000                     Kurang Baik

69 03.11.02.04.04 Mess/Wisma/Bungalaw/Tempat Peristirahatan Permanen 69 Tidak JL. KALUMPANG NO. 19 MAKASAR 1980 333 1 Pembelian 185,260,000                     Kurang Baik

70 03.11.02.04.04 Mess/Wisma/Bungalaw/Tempat Peristirahatan Permanen 70 Tidak JL. GUNUNG SALAHUTU 1/18 MAKASSAR 1980 244 Pembelian 188,556,000                     Kurang Baik

03.11.02.04.04 70 2017 1 Pembelian 381,710,000                     Baik Rehab Asrama 

71 03.11.02.05.01 Asrama Permanen 71 Tidak Beton JL. POROS BONE-SINJAI WATAMPONE 1990 465 1 Pembelian 604,840,000                     Baik

72 03.11.02.05.01 Asrama Permanen 72 Tidak Beton JL. POROS BONE-SINJAI WATAMPONE 1990 465 1 Pembelian 604,840,000                     Baik

73 03.11.01.13.01 Gedung Pos Jaga Permanen 73 Tidak Beton JL. POROS BONE-SINJAI WATAMPONE 1990 6 1 Pembelian 7,160,000                          Baik

74 03.11.01.11.04 Bangunan Gedung Olah Raga Terbuka Permanen 74 Tidak Beton JL. MERDEKA 1980 450 1 Pembelian 263,450,000                     Kurang Baik
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75 03.11.01.01.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 75 Bertingkat Beton JL. A. MAPPANYUKKI 1990 1 Pembelian 1,612,350,000                  Baik

76 03.11.01.01.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 76 Bertingkat Beton JL. A. MAPPANYUKKI 1990 1 Pembelian 2,463,612,800                  Baik

77 03.11.01.13.01 Bangunan Pos Jaga Permanent 77 Tidak Beton JL. PETTA PONGGAWAE 2016 1 Pembelian 115,750,000 Baik

78 03.11.01.13.02 Bangunan Pos Jaga Permanent tidak Beton Jl. GARUDA 2017 1 Pembelian 216,817,000.00 Baik Pagar Beton

79 03.11.01.13.03 Bangunan Pos Jaga Permanent Tidak Tidak Jl. Ahmad Ayni 2017 1 Pembelian 1,549,400,000.00 Baik Bangunan Emergency

27,016,885,400.00

ANDI MISWANTI, SE
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Bertingkat/ 
Tidak

Beton/ 
Tidak

Tanggal/ 
Tahun

Nomor Luas (M2) Status Tanah
Nomor Kode 

Tanah
Asal Usul Harga (Rp.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 54 Tidak JL. ANDI MAPPANYUKKI NO. 1 WATAMPONE 1990 110 Pembelian 432,287,000                      Baik

03.11.02.03.07 54 2016 1 464,999,000                      Baik

2 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 53 Tidak 4 JL. ANDI MAPPANYUKKI NO. 2 WATAMPONE 1990 110 1 Pembelian 68,400,000                        Kurang Baik Kasdim 141 Toddopuli

3 03.11.01.01.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 75 Bertingkat Beton JL. A. MAPPANYUKKI 1990 1 Pembelian 1,612,350,000                  Baik

4 03.11.01.01.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 76 Bertingkat Beton JL. A. MAPPANYUKKI 1990 1 Pembelian 2,463,612,800                  Baik

5 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 26 Bertingkat Beton JL. JEND. AHMAD YANI NO.1 1990 2430 1 Pembelian 2,460,847,000                  Baik Belum Di foto

6 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 29 Bertingkat JL. JEND. AHMAD YANI NO.1 WATAMPONE 1980 2090 1 Pembelian 855,190,000                      Kurang Baik Belum Di foto

7 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 30 Tidak JL. JEND. AHMAD YANI NO. 1 1980 10 1 Pembelian 6,340,000                           Kurang Baik Belum Di foto

8 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 31 Tidak JL. JEND. AHMAD YANI NO. 1 WTP 1980 1016 1 Pembelian 844,030,000                      Kurang Baik Belum Di foto

9 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 51 Tidak Beton 7 JL. AHMAD YANI NO. 36 1980 130 1 Pembelian 80,830,000                        Kurang Baik Momo

10 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 52 Tidak Beton 6 JL. AHMAD YANI NO. 38 1980 63 1 Pembelian 49,680,000                        Kurang Baik Mayor Rahim

11 03.11.01.13.03 Bangunan Pos Jaga Permanent Tidak Tidak Jl. Ahmad Ayni 2017 1 Pembelian 1,549,400,000.00 Baik Bangunan Emergency Belum Di foto

12 03.11.01.13.01 Gedung Pos Jaga Permanen 2 Tidak Beton JL. MAKMUR 1960 9 1 Pembelian 5,700,000                           Baik Belum Di foto

13 03.11.02.01.01 Rumah Negara Golongan I Type A Permanen 5 Tidak Beton JL. MAKMUR 1990 235 Pembelian 148,960,000                      Kurang Baik

03.11.02.01.01 5 2017 1 Pembelian 347,000,000                      Baik

14 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 12 Bertingkat Beton 8 JL. MAKMUR ( Mess Guru ) 1990 150 1 Pembelian 350,420,000                      Kurang Baik Mess Guru-guru

15 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 13 Tidak Beton 4 JL. MAKMUR NO. 14 1990 72 1 Pembelian 42,150,000                        Kurang Baik A. Haruni ( Kosong )

16 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 14 Tidak Beton 9 JL. MAKMUR 1990 90 1 Pembelian 53,780,000                        Kurang Baik Tempat Bilyar

17 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 58 Tidak 3 JL. MAKMUR NO. 12 1990 211 1 Pembelian 132,900,000                      Kurang Baik Drs. H. Syarifuddin

18 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 60 Tidak 5 JL. MAKMUR NO. 16 1960 198 1 Pembelian 124,710,000                      Kurang Baik A. Baso Ahmad/A. Baso Zainal

19 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 61 Tidak 6 JL. MAKMUR NO. 18 1990 114 1 Pembelian 70,880,000                        Kurang Baik Purn. Sudarto

20 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 62 Tidak 7 JL. MAKMUR NO. 20 1990 114 1 Pembelian 71,800,000                        Kurang Baik Mayor Syamsuddin

21 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 63 Tidak 1 JL. MAKMUR NO. 23 1990 80 1 Pembelian 70,390,000                        Kurang Baik Ali Ibrahim/ Hj. St Rahma

22 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 64 Tidak 2 JL. MAKMUR NO. 25 1990 80 1 Pembelian 87,800,000                        Kurang Baik Alwani/ Taufik

23 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 23 Tidak Beton 3 JL. BESSE KAJUARA NO. 36 1960 175 Pembelian 108,810,000                      Kurang Baik Pramuka Belum Di foto

03.11.01.27.01 23 2016 1 712,440,000                      Belum Di foto

24 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 25 Tidak Beton 1 JL. BESSE KAJUARA 1960 393 1 Pembelian 244,360,000                      Kurang Baik Kapt. Purn. Jafar

25 03.11.02.03.02 Rumah Negara Golongan III Type A Semi Permanen 44 Tidak 2 JL. BESSE KAJUARA NO. 36 1960 53 1 Pembelian 5,590,000                           Kurang Baik Belum Di foto

26 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 15 Tidak Beton 3 JL. KALIMANTAN NO. 47 1960 50 1 Pembelian 196,025,000                      Kurang Baik Belum Di foto

27 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 47 Tidak Beton 2 JL. KALIMANTAN NO. 51 1960 108 1 Pembelian 68,020,000                        Kurang Baik Usman Lahajji

28 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 48 Tidak Beton 1 JL. KALIMANTAN NO. 49 1960 108 1 Pembelian 68,020,000                        Kurang Baik Sule

29 03.11.02.03.08 Rumah Negara Golongan III Type C Semi Permanen 65 Tidak Beton JL. KALIMANTAN NO. 45 1960 36 1 Pembelian 21,510,000                        Kurang Baik Pt. Sunding Belum Di foto

30 03.11.02.01.01 Rumah Negara Golongan I Type A Permanen 3 Tidak Beton 2 JL. MERDEKA 1980 258 1 2 Pembelian 250,540,000                      Kurang Baik Ditempati Rini

31 03.11.02.01.01 Rumah Negara Golongan I Type A Permanen 4 Tidak Beton 1 JL. MERDEKA 1980 655 1 1 Pembelian 415,200,000                      Baik Ditempati A. Mangunsidi

32 03.11.02.02.01 Rumah Negara Golongan II Type A Permanen 6 Tidak Beton JL. MERDEKA 1980 170 1 Pembelian 107,760,000                      Kurang Baik Belum Di foto

33 03.11.01.13.01 Gedung Pos Jaga Permanen 17 Tidak Beton JL. MERDEKA 1980 30 1 Pembelian 19,020,000                        Kurang Baik Belum Di foto

34 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 59 Tidak JL. MERDEKA NO. 14 1980 168 1 Pembelian 105,810,000                      Kurang Baik Belum Di foto

35 03.11.01.11.04 Bangunan Gedung Olah Raga Terbuka Permanen 74 Tidak Beton JL. MERDEKA 1980 450 1 Pembelian 263,450,000                      Kurang Baik Belum Di foto

36 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 27 Tidak 1 JL. TAMAN BUNGA WATAMPONE 1980 570 1 Pembelian 350,410,000                      Kurang Baik Rujab W. Bupati

37 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 28 Tidak JL. TAMAN BUNGA WATAMPONE 1980 350 1 Pembelian 214,800,000                      Kurang Baik Belum Di foto

38 03.11.01.08.01 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen 33 Tidak Beton JL. TAMAN BUNGA - BONE 1980 25 1 Pembelian 15,540,000                        Kurang Baik Belum Di foto

39 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 46 Tidak Beton JL. TAMAN BUNGA - BONE 1980 150 Pembelian 93,270,000                        Kurang Baik

03.11.02.03.07 46 2016 1 609,891,600                      Baik Belum Di foto

40 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 7 Tidak Beton 3 JL. KAWERANG NO. 9 1990 97 1 Pembelian 61,100,000                        Kurang Baik Ommo

41 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 8 Tidak Beton 2 JL. KAWERANG NO. 7 1990 97 1 Pembelian 61,100,000                        Kurang Baik Abd. Razak

42 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 11 Tidak Beton 5 JL. KAWERANG NO. 13 1990 150 1 Pembelian 94,480,000                        Kurang Baik Dr. Harfiah
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Letak/Lokasi

Dokumen Gedung

Belum Di foto

Ket.
Kondisi 

Bangunan (B, 
KB, RB)

Pengguna

Rujab DPRD



43 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 38 Tidak Beton 1 JL. KAWERANG NO. 5 1990 70 1 Pembelian 38,150,000                        Kurang Baik A. Sukma Jamil

44 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 41 Tidak Beton 4 JL. KAWERANG NO. 11 1990 97 1 Pembelian 61,100,000                        Kurang Baik Amin Cokro

45 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 42 Tidak JL. KAWERANG NO. 13 1990 693 1 Pembelian 92,480,000                        Kurang Baik Belum Di foto

46 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 19 Tidak Beton 2 JL. LAPATAU NO. 7 1960 96 1 Pembelian 59,690,000                        Kurang Baik Drs. A. Sumardi

47 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 55 Tidak 1 JL. LAPATAU NO. 3 1980 110 1 Pembelian 70,470,000                        Kurang Baik A. Sultan Pawi

48 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 16 Tidak Beton JL. LATENRI TAPPU BONE 1960 96 1 Pembelian 59,690,000                        Kurang Baik Belum Di foto

49 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 18 Tidak Beton JL. LATENRI TAPPU BONE 1960 96 1 Pembelian 58,920,000                        Kurang Baik Belum Di foto

50 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 9 Bertingkat Beton 5 JL. SANGIR NO. 2 1970 60 1 Pembelian 37,790,000                        Kurang Baik Asmar, SH

51 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 10 Bertingkat Beton 3 JL. SANGIR NO. 6 1970 50 1 Pembelian 29,880,000                        Kurang Baik Panaongi

52 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 20 Tidak Beton 2 JL. SANGIR NO. 8 1970 84 1 Pembelian 52,910,000                        Kurang Baik A. Patenreng

53 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 39 Tidak Beton 4 JL. SANGIR NO. 4 1970 84 1 Pembelian 52,230,000                        Kurang Baik A. Dahlan

54 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 43 Tidak 1 jl. Sangir 1970 60 1 Pembelian 37,790,000                        Kurang Baik Paryono

55 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 21 Tidak Beton JL. POROS BONE-SINJAI WATAMPONE 1990 888 1 Pembelian 1,186,230,000                  Baik Belum Di foto

56 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 22 Tidak Beton JL. POROS BONE-SINJAI WATAMPONE 1990 75 1 Pembelian 89,490,000                        Baik Belum Di foto

57 03.11.01.27.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 24 Tidak Beton JL. POROS SINJAI 1990 91 1 Pembelian 56,580,000                        Kurang Baik Belum Di foto

58 03.11.01.08.01 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen 32 Tidak Beton JL. POROS BONE-SINJAI WATAMPONE 1980 380 1 Pembelian 462,080,000                      Baik Belum Di foto

59 03.11.02.02.01 Rumah Negara Golongan II Type A Permanen 34 Tidak Beton JL. POROS BONE-SINJAI WATAMPONE 1990 75 1 Pembelian 89,490,000                        Baik Belum Di foto

60 03.11.02.02.01 Rumah Negara Golongan II Type A Permanen 35 Tidak Beton JL. POROS BONE-SINJAI WATAMPONE 1990 45 1 Pembelian 53,690,000                        Baik Belum Di foto

61 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 45 Tidak Beton JL. POROS BONE-SINJAI WATAMPONE 1990 54 1 Pembelian 64,430,000                        Baik Belum Di foto

62 03.11.02.05.01 Asrama Permanen 71 Tidak Beton JL. POROS BONE-SINJAI WATAMPONE 1990 465 1 Pembelian 604,840,000                      Baik Belum Di foto

63 03.11.02.05.01 Asrama Permanen 72 Tidak Beton JL. POROS BONE-SINJAI WATAMPONE 1990 465 1 Pembelian 604,840,000                      Baik Belum Di foto

64 03.11.01.13.01 Gedung Pos Jaga Permanen 73 Tidak Beton JL. POROS BONE-SINJAI WATAMPONE 1990 6 1 Pembelian 7,160,000                           Baik Belum Di foto

65 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 56 Tidak 1 JL. GUNUNG SEMERU NO. 8 1980 112 1 Pembelian 69,640,000                        Kurang Baik A. Muh. Amir

66 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 57 Tidak 2 JL. GUNUNG SEMERU NO. 6 1980 112 1 Pembelian 69,640,000                        Kurang Baik A. Misbanial Adam

67 03.11.02.01.01 Rumah Negara Golongan II Type A Permanen 1 Tidak Beton jl.petta ponggawae 1960 1 Pembelian 2,534,000,000                  Baik

68 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 40 Tidak Beton JL. PETTA PONGGAWAE NO.3 1970 150 1 Pembelian 87,820,000                        Kurang Baik Belum Di foto

69 03.11.01.13.01 Bangunan Pos Jaga Permanent 77 Tidak Beton JL. PETTA PONGGAWAE 2016 1 Pembelian 115,750,000 Baik Belum Di foto

70 03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 37 Tidak Beton 1 JL. BANGKA NO. 12 1990 45 1 Pembelian 27,710,000                        Kurang Baik Muh. Arifin

71 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 49 Tidak Tidak 1 JL. LAUMMASA WATAMPONE 1980 80 1 Pembelian 49,740,000                        Kurang Baik Fitri

72 03.11.02.03.07 Rumah Negara Golongan III Type C Permanen 50 Tidak Beton JL. LAPARENRENGI 1980 80 1 Pembelian 50,390,000                        Kurang Baik Belum Di foto

73 03.11.02.03.08 Rumah Negara Golongan III Type C Semi Permanen 66 Tidak 1 JL. ORDE BARU NO. 3 1970 112 1 Pembelian 76,930,000                        Kurang Baik Mahmud ali Bahtioar

74 03.11.01.13.02 Bangunan Pos Jaga Permanent tidak Beton Jl. GARUDA 2017 1 Pembelian 216,817,000 Baik Pagar Beton Belum Di foto

75 03.11.02.04.04 Mess/Wisma/Bungalaw/Tempat Peristirahatan Permanen 68 Tidak JL. KALUMPANG NO. 19 MAKASAR 1980 197 1 Pembelian 242,600,000                      Kurang Baik Belum Di foto

76 03.11.02.04.04 Mess/Wisma/Bungalaw/Tempat Peristirahatan Permanen 69 Tidak JL. KALUMPANG NO. 19 MAKASAR 1980 333 1 Pembelian 185,260,000                      Kurang Baik Belum Di foto

77 03.11.02.04.04 Mess/Wisma/Bungalaw/Tempat Peristirahatan Permanen 70 Tidak JL. GUNUNG SALAHUTU 1/18 MAKASSAR 1980 244 Pembelian 188,556,000                      Kurang Baik

03.11.02.04.04 70 2017 1 Pembelian 381,710,000                      Baik Rehab Asrama Belum Di foto

78 03.11.02.02.01 Rumah Negara Golongan II Type A Permanen 36 Bertingkat Beton JL. CEMPAKA PUTIH JAKARTA PUSAT 2006 1 Pembelian 1,750,000,000                  Baik Belum Di foto

79 03.11.02.04.04 Mess/Wisma/Bungalaw/Tempat Peristirahatan Permanen 67 Bertingkat JL. DAYU BARU II NO. 4A YOGYAKARTA 1980 137 Pembelian 91,370,000                        Baik

03.11.02.04.04 67 2017 1 Pembelian 527,420,000                      Baik Rehab Asrama Belum Di foto

27,016,885,400.00

KEPALA BAGIAN KEUANGAN DAN PERLENGKAPAN Pengurus Barang

BUDIONO, S.Sos,M.Si ANDI MISWANTI, SE
NIP : 19700517 199503 1 003 NIP : 19831007 200904 2 005

JUMLAH

Watampone,                                                          2017
Mengetahui



1 Jenis/Nama : Rumah Negara Golongan III Type C Permanen
Alamat : JL. ANDI MAPPANYUKKI NO. 1 WATAMPONE
Tahun Pengadaan : 1990
Harga Perolehan : 432.287.000
Renovasi : 464.999.000
Luas (M²) : 110
Pengguna : 

2 Jenis/Nama : Rumah Negara Golongan III Type C Permanen
Alamat : JL. ANDI MAPPANYUKKI NO. 2 WATAMPONE
Tahun Pengadaan : 1990
Harga Perolehan : 150.000.000
Luas (M²) : 110
Pengguna : Kasdim 141 Toddopuli

3 Jenis/Nama : Bangunan Gedung Kantor Permanen
Alamat : JL. ANDI MAPPANYUKKI 
Tahun Pengadaan : 1990
Harga Perolehan : 1.612.350.000
Luas (M²) : 
Pengguna : 

4 Jenis/Nama : Bangunan Gedung Kantor Permanen
Alamat : JL. ANDI MAPPANYUKKI 
Tahun Pengadaan : 1990
Harga Perolehan : 2.463.612.800
Luas (M²) : 
Pengguna : 

5 Jenis/Nama : Bangunan Gedung Kantor Permanen
Alamat : JL. Jend. Ahmad Yani No. 1
Tahun Pengadaan : 1990
Harga Perolehan : 2.460.847.000
Luas (M²) : 2430
Pengguna : 

6 Jenis/Nama : Bangunan Gedung Kantor Permanen
Alamat : JL. Jend. Ahmad Yani No. 1
Tahun Pengadaan : 1980
Harga Perolehan : 855.190.000
Luas (M²) : 2090
Pengguna : 



7 Jenis/Nama : Bangunan Gedung Kantor Permanen
Alamat : JL. Jend. Ahmad Yani No. 1
Tahun Pengadaan : 1980
Harga Perolehan : 6.340.000
Luas (M²) : 10
Pengguna : 

8 Jenis/Nama : Bangunan Gedung Kantor Permanen
Alamat : JL. Jend. Ahmad Yani No. 1
Tahun Pengadaan : 1980
Harga Perolehan : 844.030.000
Luas (M²) : 1016
Pengguna : 

9 Jenis/Nama : Rumah Negara Golongan III Type C Permanen
Alamat : JL. Jend. Ahmad Yani No. 36
Tahun Pengadaan : 1980
Harga Perolehan : 80.830.000
Luas (M²) : 130
Pengguna : Momo

10 Jenis/Nama : Rumah Negara Golongan III Type C Permanen
Alamat : JL. Jend. Ahmad Yani No. 38
Tahun Pengadaan : 1980
Harga Perolehan : 49.680.000
Luas (M²) : 63
Pengguna : Mayor Rahim

11 Jenis/Nama : Bangunan Pos Jaga Permanen
Alamat : JL. Jend. Ahmad Yani 
Tahun Pengadaan : 2017
Harga Perolehan : 1.549.400.000
Luas (M²) : 
Pengguna : Pos Emergency

12 Jenis/Nama : Gedung Pos Jaga Permanen
Alamat : JL. Makmur 
Tahun Pengadaan : 1960
Harga Perolehan : 5.700.000
Luas (M²) : 9
Pengguna : Pos Emergency



13 Jenis/Nama : Rumah Negara Golongan I Type A Permanen
Alamat : JL. Makmur 
Tahun Pengadaan : 1990
Harga Perolehan : 148.000.000
Renovasi : 347.000.000
Luas (M²) : 235
Pengguna : Rujab DPRD

14 Jenis/Nama : Rumah Negara Golongan III Type A Permanen
Alamat : JL. Makmur 
Tahun Pengadaan : 1990
Harga Perolehan : 148.000.000
Luas (M²) : 150
Pengguna : Mess Gur-guru
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